令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校

職名
氏名

着　　　任　　　届

下記の通り着任しましたので、お届けいたします。

記

1. 発 令 年 月 日　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

2. 発令（通知）受領年月日　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

3. 着 任 年 月 日　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

4. 給　　　　　料　　　　　　　　　　　級　　　　　号給　金額　　　　　　　　円

5. 前所属・職名

6. 単身・随伴の別　　　　　　　単身・随伴

7. 通勤の方法